
平成18 90.85
19 92.47
20 89.95
21 90.17
22 90.58

（単位：ａ）

平成18 345.1 0.0 283.1 6.3 18.5 117.9
19 342.0 0.0 281.4 12.8 22.6 127.5
20 362.0 1.0 277.5 8.8 20.2 126.2
21 259.2 0.1 277.2 8.3 18.9 131.0
22 357.2 0.1 279.3 8.1 17.5 122.3

　１４   家畜・家きん飼育頭羽数

西豊田

安   静

中結城

下結城 8,000 5,000

川   西

合   計 8,000 5,000

2,562

        資料：八千代町農業再生協議会

資料：八千代町農業再生協議会

内新規
需要米

資料：2010年世界農林業ｾﾝｻｽ

　１２   米の生産調整実施状況

　１３　 転作等実施状況

（単位：ｈａ，％，戸）

2,708

ブロイラー

年　度 生産目標数量 生産目標面積
主食用水稲
作付面積

年 度
調 整
水 田

保 全
管 理

6,754

1,192

（単位：頭，羽）

1,182 2,649

6,453

6,740 1,316

1,333

6,740 1,312 1,183

地区別

6,675

採卵鶏

2,626
1,314

1,192 2,691

乳用牛 肉  用  牛 豚

0 101

実施農家数作付率

戦略
作物

そ の 他
作 物

加 工
用 米

1,289
1,211

65

89

204

10

144

133

368 559 1,657

299

755

250

353

17

164


