12 米の生産調整実施状況

(単位:ha, %, 戸)

年 度	生産目標数量	生産目標面積	主食用水稲 作付面積	作付率	実施農家数
平成18	6,453	1,333	1,211	90.85	2,708
19	6,675	1,289	1,192	92.47	2,691
20	6,754	1,314	1,182	89.95	2,649
21	6,740	1,312	1,183	90.17	2,626
22	6,740	1,316	1,192	90.58	2,562

資料:八千代町農業再生協議会

13 転作等実施状況

(単<u>位:a)</u>

						(+ 12 · 4)
年度	戦略 作物	内新規 需要米	その他作物	加工用米	調整水田	保全管理
平成18 19 20 21 22	345.1 342.0 362.0 259.2 357.2	0.0 0.0 1.0 0.1 0.1	283.1 281.4 277.5 277.2 279.3	6.3 12.8 8.8 8.3 8.1	18.5 22.6 20.2 18.9 17.5	117.9 127.5 126.2 131.0 122.3



資料:八千代町農業再生協議会

14 家畜・家きん飼育頭羽数

(単位:頭,羽)

					·世·與,初)
地区別	乳用牛	肉用牛	豚	採卵鶏	ブロイラー
				<u> </u>	<u> </u>
西豊田	0	101	299	_	_
安静	65	144	_	_	_
中結城	89	133	755	_	-
下結城	204	17	250	8,000	5,000
川西	10	164	353	_	-
合 計	368	559	1,657	8,000	5,000

資料:2010年世界農林業センサス